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Müasir müstəqil Azərbaycan
dövlətinin memarı və qurucusu,
dünya şöhrətli siyasi xadim, xal-
qımızın Ümummilli Lideri Heydər
Əliyevin vəfatından 17 il keçdi.

AZƏRTAC xəbər verir ki, de-
kabrın 12-də Azərbaycan Respub-
likasının Prezidenti İlham Əliyev və
birinci xanım Mehriban Əliyeva
Fəxri xiyabana gələrək xalqımızın
Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin
məzarını ziyarət ediblər.

Prezident İlham Əliyev Ulu
Öndərin məzarı önünə əklil qoydu.

Azərbaycanın Dövlət himni
səsləndirildi.

Dövlətimizin başçısı İlham
Əliyev və birinci xanım Mehriban
Əliyeva Ulu Öndərin ömür-gün
yoldaşı, görkəmli oftalmoloq-alim,
akademik Zərifə xanım Əliyevanın
da məzarı üzərinə gül dəstələri
qoydular.

Görkəmli dövlət xadimi Əziz
Əliyevin və tanınmış həkim-alim
Tamerlan Əliyevin də xatirələri yad
edildi, məzarları üstünə gül dəstə-
ləri düzüldü.

x  x  x

Vəfatından sonra xalqın yadda-
şında qalmaq hər kəsə nəsib olmur.
Xalq yalnız sevdiklərini yadda sax-
layır və yaşadır. Ulu Öndər Heydər
Əliyev misilsiz xidmətlərinə görə
hər zaman Vətəni, xalqı üçün əziz

olaraq qalacaq. Çünki qeyri-adi
şəxsiyyəti, siyasət və dövlət xadi-
minə xas olan böyük istedadı ilə
fərqlənən, xarizmatik lider olan bu
dahi insan öz nəcib əməlləri ilə hələ
sağlığında ikən tarixin yaddaşında
əbədiləşmiş, canlı əfsanəyə çevril-
miş ən böyük azərbaycanlıdır.

Ümummilli Liderin hakimiyyətdə
olduğu 35 ildə Azərbaycana bəxş

etdiklərini tarix boyunca ondan əv-
vəl heç bir hakimiyyət sahibi et-
məyib. Meydana silahsız gələn bu
dahi insan qüdrətli ordu yaratdı,
cəbhədə atəşkəsə nail oldu, iqti-
sadiyyatı dirçəltdi, Azərbaycanın
müasir tarixində misilsiz işlərə imza
atdı. Heydər Əliyev dönəmi Azər-
baycan tarixinin, mədəniyyətinin,
elminin, təhsilinin qızıl dövrünə
çevrildi. Türk dünyasının bu böyük

oğlunun danılmaz xidmətlərindən
biri güclü, sabitliyə qovuşmuş Azər-
baycan idisə, digəri, özünə layiq si-
yasi varisin yetişdirilməsi idi. O, öz
baxışlarını, ideyalarını, öz yolunu
davam etdirməyə qadir bir Prezi-
dent yetişdirdi.

Ulu Öndərimizin əbədiyyətə qo-
vuşmasının 17-ci ildönümü bu dahi
şəxsiyyətin ən böyük arzusunun –

işğal altındakı torpaqlarımızın azad
olunması ilə nəticələnən şanlı Qə-
ləbəmizin sevincini qeyd etdiyimiz
bu tarixi günlərə təsadüf edir. Əbə-
diyaşar Liderin ən böyük arzusu ta-
rixi torpaqlarımızın işğaldan azad
edilməsi, bütün ömrü boyu səda-
qətlə xidmət etdiyi doğma Azərbay-
canımızın ərazi bütövlüyünün bər-
pası idi. Ümummilli Lider illər öncə
böyük uzaqgörənliklə deyirdi: “Qa-

rabağ məsələsini həll edəcəyik. Za-
man lazımdır, vaxt lazımdır. Azər-
baycan torpaqları heç vaxt onun
əlindən gedə bilməz. Bizim işğal
olunmuş torpaqlarımız mütləq qay-
tarılacaqdır. Nəyin bahasına olur-
olsun”.

Həmin vaxt 17 ildən sonra

yetişdi. Dahi şəxsiyyətin bu arzu-

sunu, vəsiyyətini onun layiqli siyasi

varisi, Azərbaycan Prezidenti, Si-

lahlı Qüvvələrimizin Müzəffər Ali

Baş Komandanı, qüdrətli sərkərdə

İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Ümum-

milli Liderin qurucusu olduğu rəşa-

dətli Azərbaycan Ordusu yerinə ye-

tirdi. İldən-ilə güc toplayan Azər-

baycan, onun rəşadətli Ordusu

düşməni torpaqlarımızdan qovub

çıxardı, üçrəngli bayrağımız yeni-

dən Vətən torpaqlarında, Qaraba-

ğın döyünən ürəyi olan Şuşada qü-

rurla dalğalanmağa başladı. Dəmir

yumruqla beli qırılan, başı əzilən

düşmən kapitulyasiya aktını imza-

lamağa məcbur oldu, ərazi bütöv-

lüyümüz təmin edildi. Öz liderinə,

Ali Baş Komandanına inanan və

güvənən bu ordu, igid Azərbaycan

əsgəri 30 illik işğala qanı-canı ba-

hasına son qoydu.

Vətən müharibəsində qazanı-
lan Böyük Qələbə münasibətilə
Bakıda keçirilən möhtəşəm Zəfər
paradı Ümummilli Lider Heydər
Əliyevin əbədiyaşar ideyalarının
onun layiqli siyasi varisi, Müzəf-
fər Ali Baş Komandan İlham
Əliyev tərəfindən uğurla davam
etdirilməsinin təntənəsi oldu.

Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva 
Ümummilli Lider Heydər Əliyevin məzarını ziyarət ediblər

Böyük sevinc hissi ilə bildirirəm ki, Laçın rayonu işğaldan azad
olundu. Bütün Azərbaycan xalqını bu münasibətlə ürəkdən təbrik
edirəm. Laçın rayonunun işğaldan azad olunması tarixi hadisədir. Özü
də bir güllə atmadan biz Laçın rayonunu qaytardıq. Düşməni buna
məcbur etdik. Döyüş meydanında əldə edilmiş parlaq qələbə bu gözəl
nəticəyə gətirib çıxardı ki, üç rayonumuz – Ağdam, Kəlbəcər və Laçın
bizə qaytarıldı. Biz bu rayonları bir güllə atmadan, bir şəhid vermədən
qaytarmışıq.

Laçın rayonu ölkəmizin ən böyük rayonlarından biridir, ərazisi 1800
kvadratkilometrdir. Laçın rayonunun zəngin təbiəti, tarixi abidələri, yeraltı
sərvətləri bizim milli sərvətimizdir. Laçın rayonunun Azərbaycanın gələcək
iqtisadi inkişaf işlərində mühüm rolu olacaqdır. İlk növbədə, biz Laçına
laçınlıları qaytaracağıq. Əziz laçınlıları bu gözəl hadisə münasibətilə ürək-
dən təbrik edirəm, gözaydınlığı verirəm. Laçın işğal olunanda bu rayonda
təqribən 50 mindən bir qədər çox əhali yaşayırdı. İndi Laçın rayonunun
əhalisi 80 min nəfərə çatıb. 

Laçın rayonunun strateji əhəmiyyəti, eyni zamanda, ondan iba-
rətdir ki, rayon ərazisindən və Laçın şəhərinin içi ilə Laçın dəhlizi
keçir. 

Mən artıq bu mövzu ilə bağlı müraciətlərimi yekunlaşdırıram. Əminəm,
bundan sonra, əlbəttə ki, bir çox hallarda doğma xalqıma öz sözlərimi
deyəcəyəm. Amma bu dövrlə bağlı müraciətlərimi yenə də hər bir
Azərbaycan vətəndaşının arzuladığı sözlərlə yekunlaşdırmaq istəyirəm:
Cəbrayıl bizimdir, Füzuli bizimdir, Zəngilan bizimdir, Qubadlı bizimdir,
Ağdam bizimdir, Kəlbəcər bizimdir, Laçın bizimdir, Şuşa bizimdir, Qarabağ
bizimdir! Qarabağ Azərbaycandır! Eşq olsun Azərbaycan xalqına! Yaşasın
Azərbaycan! 

İlham Əliyev 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Laçın bizimdir, Qarabağ bizimdir! Qarabağ Azərbaycandır! 
Eşq olsun Azərbaycan xalqına! Yaşasın Azərbaycan!
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Dekabrın 10-da Bakının Azad-
lıq meydanında Vətən müharibə-
sində Qələbəyə həsr olunmuş
Zəfər paradı keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Azər-
baycan Respublikasının Prezi-
denti İlham Əliyev, birinci xanım
Mehriban Əliyeva, Türkiyə Res-
publikasının Prezidenti Rəcəb
Tayyib Ərdoğan və xanımı Əminə
Ərdoğan Zəfər paradında iştirak
ediblər.

“Dəmir yumruq” əməliyyatında -
Azərbaycanın Vətən müharibəsin-
də möhtəşəm Qələbəyə həsr olun-
muş Zəfər paradına müdafiə na-
zirinin müavini, “Zəfər” ordenli ge-
neral-leytenant Kərim Vəliyev ko-
mandanlıq edib.

Paradda 3000 nəfərdən artıq
şəxsi heyətin, 150-dək hərbi texni-
kanın, o cümlədən, silahlanmaya
yeni qəbul edilmiş müasir hərbi tex-
nikanın, raket və artilleriya qurğula-
rının, hava hücumundan müdafiə
sistemlərinin, eləcə də hərbi gəmi
və katerlərin nümayişi oldu. Parad-
da, həmçinin, Vətən müharibəsi za-
manı Azərbaycan Ordusunun dar-
madağın etdiyi düşməndən ələ ke-
çirdiyi hərbi qənimətlərin bir qismi
də nümayiş etdirildi.

Hərbi orkestr “Azərbaycan fan-
farası”nı ifa etdi.

Müdafiə naziri general-polkov-
nik Zakir Həsənov Azərbaycan
Respublikasının Prezidenti, Silahlı
Qüvvələrin Müzəffər Ali Baş Ko-
mandanı İlham Əliyevə və Türkiyə
Respublikasının Prezidenti Rəcəb
Tayyib Ərdoğana raport verdi.

Dövlət başçıları əsgərləri sa-
lamladılar.

Hərbi orkestr Azərbaycanın və
Türkiyənin Dövlət himnlərini ifa
etdi.

Sonra Azərbaycan Respubli-
kasının Prezidenti, Silahlı Qüvvə-
lərin Ali Baş Komandanı İlham
Əliyev və Türkiyə Respublikası-
nın Prezidenti Rəcəb Tayyib
Ərdoğan paradda çıxış etdilər.

X X X

Dövlət başçılarının çıxışların-
dan sonra Zəfər paradı başladı. Si-
lahlı Qüvvələrimizin şəxsi heyəti
Azərbaycan Respublikasının Döv-
lət bayrağı və şanlı hərb tariximizə
qızıl hərflərlə yazılmış 44 günlük
Vətən müharibəsinin Zəfər bayrağı

altında tribunaya doğru irəlilədi.
Dövlət bayrağı və Zəfər bayrağının

ardınca Azərbaycan Ordusunun
qoşun növlərinin bayraqları Azadlıq
meydanına gətirildi.

Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı
general-mayor Zaur Məmmədovun
başçılıq etdiyi döyüş bayraqdarları
qrupu Böyük Qələbənin qazanılma-
sında müstəsna xidmətləri olan
hərbi hissələrin döyüş bayraqlarını
Azadlıq meydanına gətirdi.

Sonra Vətən müharibəsində
müqəddəs döyüşlərdə əsl qəhrə-
manlıq, şücaət, rəşadət və yüksək
peşəkarlıq nümunələri göstərərək
xalqımıza Böyük Qələbənin sevin-
cini yaşadan Müdafiə Nazirliyinin
Xüsusi Təyinatlı Qüvvələrinin hərbi
qulluqçuları tribunanın önündən
keçdilər. Üç kolondan ibarət pa-
rad heyətinə Xüsusi Təyinatlı Qüv-
vələrin komandanı, Vətən Mühari-
bəsi Qəhrəmanı general-leytenant
Hikmət Mirzəyev başçılıq edib.

Ardınca Hərbi Dəniz Qüvvələri-
nin dəniz piyadaları birinci dərəcəli
kapitan Zaur Quliyevin başçılığı ilə
tribuna önündən keçdilər.

Sonra Xarici Kəşfiyyat Xidməti-
nin və Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmə-

tinin əməkdaşlarından ibarət parad
heyətləri tribunanın önündən ad-

dımladılar. Dövlət Təhlükəsizliyi
Xidmətinin parad heyətinə general-
mayor Rövşən Muxtarov başçılıq
edirdi.

Daha sonra polkovnik Səid
İsayevin başçılığı ilə Əlahiddə
Ümumqoşun Ordunun xüsusi təyi-
natlıları, polkovnik Taleh Məşədiye-
vin rəhbərliyi ilə Birinci Ordu Kor-
pusunun döyüşçüləri, polkovnik
Nemət Müseyibovun başçılığı ilə
İkinci Ordu Korpusunun, polkovnik-
leytenant Kamran Ağabalayevin
rəhbərliyi ilə Üçüncü Ordu Korpu-
sunun, polkovnik İlham Məmmədo-
vun başçılığı ilə Dördüncü Ordu
Korpusunun və polkovnik-leytenant
Dəyanət Müslümovun rəhbərliyi ilə
Altıncı Ordu Korpusunun hərbi qul-
luqçuları tribuna önündən keçdilər.

Raket və Artilleriya Qoşunları-
nın hərbi qulluqçuları da tribuna
önündən mətin addımlarla irəli-
lədilər. Parad heyətinə polkovnik
İsmixan Məmmədov başçılıq edirdi.

Zəfər paradında qardaş Türkiyə
Respublikası Silahlı Qüvvələrini
təmsil edən hərbi qulluqçular min-
başı Harun Ergenin rəhbərliyi ilə tri-
buna önündən keçdilər.

Dövlət Sərhəd Xidmətinin parad
heyətləri general-mayor Rəsul
Tağıyevin, Daxili İşlər Nazirliyinin
Daxili Qoşunlarının parad heyəti
general-mayor İnqilab Muradovun,
Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin Təhlükəsizlik Xidmətinin
Milli Qvardiyasının hərbi qulluqçu-
larından ibarət parad heyəti isə
mayor Eldar Quliyevin rəhbərliyi ilə
mətin addımlarla Azadlıq meydanı-
na daxil oldular.

Sonra general-mayor Füzuli
Salahovun rəhbərliyi ilə Heydər
Əliyev adına Azərbaycan Ali Hərbi
Məktəbinin parad heyəti, general-

mayor Bəkir Orucovun başçılığı ilə
Cəmşid Naxçıvanski adına Hərbi
Liseyin kursant və zabitlərinin ke-
çidi oldu.

Naxçıvan Muxtar Respublika-
sındakı Heydər Əliyev adına Hərbi
Liseyin kursantları ilk dəfə olaraq
Azadlıq meydanında keçirilən pa-
radda iştirak edirdilər. Parad heyəti
general-mayor Məhəmməd Həsə-
novun başçılığı ilə tribuna önündən
keçdilər.

Vətən müharibəsində Böyük
Qələbəyə həsr olunmuş Zəfər pa-
radını Əməkdar incəsənət xadimi
polkovnik-leytenant Rüfət Axund-
zadənin dirijorluğu ilə birləşmiş hər-
bi orkestr müşayiət edirdi.

Daha sonra hərbi texnikaların
keçidi başladı.

Vətən müharibəsində Qələbəyə
həsr olunan Zəfər paradına Hərbi
Dəniz Qüvvələrinin və Dövlət Sər-
həd Xidməti Sahil Mühafizəsinin
döyüş gəmiləri və katerləri dəniz-
dən dəstək verdi. Dənizdə fəxri ke-
çid edən hərbi gəmilərimiz yüksək
döyüş hazırlığı nümayiş etdirdi.

“Dəmir yumruq” əməliyyatının –
Vətən müharibəsinin qazilərinin
Zəfər paradında tribuna önündən
keçidi oldu.

Azadlıq meydanına 44 günlük
Vətən müharibəsində düşməndən
qənimət götürülmüş hərbi texnika-
ların bir qismi gətirildi. Vətən mü-
haribəsi zamanı Azərbaycan Silahlı
Qüvvələrinin işğaldan azad olunan
ərazilərdə ermənilərdən qənimət
götürdüyü və sıradan çıxardığı
2 mindən çox avtomobilin nömrə ni-
şanlarından hazırlanan kompozisi-
ya paradda nümayiş olundu. Dağlıq
Qarabağ ərazisinin əzəli Azərbay-
can torpağı olduğu kompozisiyanın
üzərinə həkk olunan “Qarabağ
Azərbaycandır!” şüarı ilə bir daha
bəyan edilib.

Döyüşlərdə qənimət götürül-
müş istifadəyə yararlı texnikalar -
“KamAZ” markalı avtomobilin qoş-
qusunda D-30, “Ural” markalı avto-
mobilin qoşqusunda D-20 topları,
qoşqu üzərində zenit qurğuları,
“ŞİLKA”, “OSA-1T”, “KUB” zenit-ra-
ket kompleksləri, piyadaların döyüş
maşınları (PDM), “T-72” tankları,
eləcə də istifadəyə yararsız texni-
kalar - zirehli “UAZ Patriot”, “UAZ
Hunter” minik, “ZİL-131”, “Ural”,
“KamAZ” markalı yük avtomobilləri,
122 millimetrlik “Qvozdika” özüyeri-
yən artilleriya qurğusu, BM-21
“Qrad” qurğuları, PDM-1 və PDM-2
texnikaları, T-72 tankları qəhrəman
Azərbaycan Ordusunun düşmənə
sarsıdıcı zərbələr vurduğunun əya-
ni təsdiqidir.

Bundan sonra xüsusi təyinatlı
avtomobil, zirehli texnika və silah
sistemləri kolonu Azadlıq meydanı-
na daxil oldu. Kolona “Qarabağ”
ordenli general-leytenant Nizam

Osmanov başçılıq edirdi.
Azadlıq meydanında keçid

edən, üzərində 12,7 millimetrlik
NSV pulemyotları, tank əleyhinə
idarə olunan “SPIKE-ER”, “NLOS”,
“LAHAT” raketləri, 120 millimetrlik
“SPEAR” minaatanlar quraşdırılan
“SandCat-Stormer” zirehli idarəet-
mə, çevik hərəkət maşınları, piyada
daşıyan zirehli maşınlar, “Kobra” və

“BTR-82A” zirehli transportyor-
ları, PDM-2 və PDM-3 texnikaları,
“T-72”, “T-90S” tankları Azərbaycan

Ordusunun hərbi qüdrətini nümayiş
etdirdi.

Daha sonra Azadlıq meydanın-
da Hava Hücumundan Müdafiə si-
lahları sistemləri kolonunun keçidi
oldu. Kolona müdafiə nazirinin
müavini – Hərbi Hava Qüvvələrinin
komandanı, “Zəfər” ordenli general-
leytenant Ramiz Tahirov başçılıq
edirdi. Tribuna önündən modern-
ləşdirilmiş “OSA-1T”, “S-125 TM”,
“BUK-MB”, “İldırım” zenit-raket
komplekslərinin, “S-300 Favorit”
sistemlərinin keçidi oldu. Ardınca
Vətən müharibəsində Qələbənin əl-
də edilməsində çox mühüm rol oy-
nayan “Orbiter-1KM” - “İti qovan”,
“Orbiter-2B”, “Orbiter-3B”, “Orbiter-4”,
“Aerostar–BP”, “Heron” pilotsuz
uçuş aparatları (PUA), eləcə də ən
müasir PUA-lar - “Bayraktar-TB2”,
habelə “Hermes-450”, “Hermes-
900”, “Quzğun” və “Harop” PUA-la-
rı nümayiş olundu.

Ardınca Azadlıq meydanına ar-
tilleriya silahları sistemlərinin kolo-
nu daxil oldu. Kolona “Zəfər” orden-
li general-mayor Ağamir Sultanov
başçılıq edirdi. Meydanda özüyeri-

yən haubitsa və artilleriya qurğula-
rı - 152 millimetrlik “Akasiya”, 152 mil-
limetrlik “MSTA-S”, 203 millimetrlik
“Pion”, eləcə də 220 millimetrlik
“TOS-1A” ağır odsaçan, tank əley-
hinə “Xrizantema-S” kompleksləri,
“DANA” özüyeriyən top-haubitsala-
rı, “Qrad”, “RM-70/85”, “BM-21”,
“Smerç” yaylım atəşli reaktiv sis-
temləri, “TR-300 Qasırğa”, “Ekstra”
taktiki, “Polonez” və “LORA” əmə-
liyyat-taktiki raket sistemlərinin ke-
çidi oldu.

Bundan sonra Azadlıq meydanı
üzərində Azərbaycan Hərbi Hava
Qüvvələrinə məxsus döyüş təyya-
rələrinin və helikopterlərin uçuşu
başladı. “Qarabağ” ordenli polkov-
nik Həsən Əlövsətovun rəhbərlik
etdiyi “Mİ-17” hərbi nəqliyyat-de-
sant helikopterləri cütlüyü Azərbay-
can və Türkiyə respublikalarının
dövlət bayraqları ilə Bakı buxtası-
nın üzərindən uçaraq Zəfər paradı-
nın iştirakçılarını salamladı. Bunun
ardınca Vətən Müharibəsi Qəhrə-
manı polkovnik-leytenant Rəşad
Nadirovun başçılığı ilə “Mİ-35”
hücum helikopterləri qrupunun uçu-
şu oldu. Polkovnik-leytenant Rəhim
Quluzadənin başçılığı ilə “LAHAT”
və “SPAYK” uzunmənzilli raketləri
ilə silahlanmış “Mİ-17” helikopterlə-
rinin və “Qarabağ” ordenli polkov-
nik Zaur Rüstəmovun rəhbərliyi ilə
“MİQ-29” çoxməqsədli qırıcı təyya-
rələr qruplarının uçuşları da maraq-
la qarşılandı. Zəfər paradında dö-
yüş təyyarə və helikopterlərinin çı-
xışını müasir silahlarla təchiz olun-
muş “Su-25” hücum və hava dəstək

təyyarələr qrupu tamamladı. Vətən
Müharibəsi Qəhrəmanı general-
mayor Namiq İslamzadənin başçı-

lıq etdiyi qrupun səmada Azərbay-
can Respublikasının dövlət bay-
rağının təsvirini yaratması üçrəngli
şanlı bayrağımızın daim yüksək-
lərdə dalğalanacağını təcəssüm
etdirdi.

Vətən müharibəsinin iştirakçısı,
Əməkdar incəsənət xadimi, Prezi-
dentin fərdi təqaüdçüsü, polkovnik
Abdulla Qurbaninin aparıcısı oldu-
ğu Zəfər paradı 44 günlük müha-
ribədə Azərbaycan Ordusunun Bö-
yük Qələbəsini bütün dünyaya tən-
tənəli şəkildə nümayiş etdirdi. “Də-
mir yumruq” əməliyyatı adı ilə Azər-
baycanın yeni tarixinə yazılan Və-
tən müharibəsində Rəşadətli Ordu-
muzun Müzəffər Ali Baş Komandan
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə qazan-
dığı Böyük Qələbə müasir müstəqil
Azərbaycan dövlətinin hərbi qüdrə-
tinin, iqtisadi gücünün nümayişi ilə
yanaşı, xalqımızın qələbə əzminin
də əyani təsdiqidir.

Yaşasın, müstəqil Azərbaycan
Respublikası! Yaşasın, müzəffər
Azərbaycan Ordusu! Yaşasın,
sarsılmaz və əbədi Azərbaycan-
Türkiyə qardaşlığı!

Bakının Azadlıq meydanında Vətən müharibəsində
Qələbəyə həsr olunmuş Zəfər paradı keçirilib

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev və Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan paradda iştirak ediblər
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Azərbaycan Respublikası Daxili
İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunları-
nın hərbi qulluqçuları istər 1992-
1994-cü illərdə baş vermiş Birinci
Qarabağ, istərsə də 2020-ci ilin
sentyabrın 27-dən başlayan və
44 gün davam edən İkinci Qarabağ
müharibəsində erməni işğalçılarına
qarşı əzmlə döyüşmüş, gənc nəsil-
lərə örnək olacaq əsl qəhrəmanlıq
nümunələri göstərmişlər. 

Azərbaycan tarixinə, xüsusi ilə
hərb tariximizə qızıl hərflərlə yazıla-
caq ikinci Qarabağ müharibəsi
Azərbaycan Respublikasının Prezi-
denti, Silahlı Qüvvələrin Müzəffər
Ali Baş Komandanı cənab İlham
Əliyevin vahid komandanlığı altın-
da qüdrətli Azərbaycan Ordusunun
qələbəsi və təcavüzkar erməni
ordusunun darmadağın edilməsi,

eləcə də otuz ilə yaxın işğal altında
qalan torpaqlarımızın azad olun-
ması ilə başa çatdı. 

İkinci Qarabağ müharibəsin-
də Daxili Qoşunların şəxsi heyə-
tindən 65 nəfər şəhid olmuş,
300 nəfərdən artıq hərbi qulluq-
çusu isə yaralanmışdır.

Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 9 dekabr 2020-ci il tarixli
müvafiq Sərəncamı ilə Azərbaycan
Respublikasının ərazi bütövlüyünün
bərpa edilməsində xüsusi xidmət-
lərinə və işğal olunmuş ərazilərin
azad olunması zamanı düşmənin
məhv edilməsi üzrə qarşıya qoyul-
muş döyüş tapşırığını yerinə yeti-
rərkən göstərdiyi qəhrəmanlıq nü-
munəsinə, həmçinin, hərbi qulluq
vəzifəsini yerinə yetirərkən igidlik

və mərdlik nümayiş etdirdiyinə görə
“Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı” fəx-
ri adı almış Vətən müharibəsi işti-
rakçıları arasında məhz Daxili Qo-
şunların 3 nəfər hərbi qulluqçu-
sunun - polkovnik  Yusibov Zəfər
Qəzənfər oğlu, polkovnik-leytenant
İmrəliyev Füzuli Şiraslan oğlu və
mayor Qaflanov Şixamir Oruc oğlu-
nun (ölümündən sonra) da adları
var. 

Ölkə başçısının 9 dekabr 2020-ci
il tarixli digər Sərəncamı ilə Azər-
baycan Respublikası ərazilərinin iş-
ğaldan azad olunması və ərazi bü-
tövlüyünün bərpa edilməsi zamanı
döyüş əməliyyatlarına yüksək peşə-
karlıqla rəhbərlik etmiş, hərbi qulluq
vəzifəsini yerinə yetirərkən igidlik və
mərdlik nümunəsi göstərmiş hərbi
qulluqçulardan kapitan Babayev

Şamil Baloğlan oğlu (ölümündən
sonra) “Zəfər” ordeni ilə, baş leyte-
nant Kazımov Kamran Qurbanəli
oğlu (ölümündən sonra), baş çavuş
Abdullayev Tural Şakir oğlu (ölü-
mündən sonra) və baş çavuş Allah-
yarov Vüsal Şakir oğlu (ölümündən
sonra) “Qarabağ” ordeni ilə təltif
edilmişlər.

Noyabrın 10-da ölkə başçısı
düşmən üzərində qazanılan tarixi
Qələbə münasibəti ilə xalqa müra-
ciətində demişdir: “Mən noyabrın
8-də Şuşanın azad edilməsi ilə
əlaqədar xalqıma müjdə verərkən
bildirmişdim ki, şəhidlərin ruhu
qarşısında baş əyirəm. Birinci
Qarabağ və İkinci Qarabağ mü-
haribələrinin şəhidləri bizim qəl-
bimizdə əbədi yaşayacaq. Allah
bütün şəhidlərimizə rəhmət elə-

sin. Onların qəhrəmanlığı, fəda-
karlığı nəticəsində biz torpaqla-
rımıza qayıdırıq. Allah bütün ya-
ralı hərbçilərimizə şəfa versin, on-
lar tezliklə sağalıb normal həyata
dönsünlər, onların sağalması
üçün də əlimizdən gələni edirik
və edəcəyik. Biz bu Qələbəyə gö-
rə onlara borcluyuq. Onlar torpa-
ğımızı işğalçılardan qarış-qarış
azad edib, onlar bizim bayrağımı-
zı işğal edilmiş və işğaldan azad
edilmiş torpaqlarda qaldırıb, bay-
rağımızı orada dalğalandırıb”.

Öz qanları ilə doğma Azərbay-
canımızın şanlı tarixini yazan şəhid
silahdaşlarımızın həyat və döyüş
yolunu öyrənmək, eləcə də gənc
nəsillərə çatdırmaq hər birimizin və-
tənpərvərlik borcudur. 

ŞƏHİDLƏR ÖLMƏZ, VƏTƏN BÖLÜNMƏZ!

Mayor Qaflanov 
Şixamir Oruc oğlu

19.10.2020-ci il tarixdə 
Füzuli istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub. 

Gizir Abdullayev 
Sərxan Elxan oğlu

27.09.2020-ci il tarixdə
Murovdağ istiqamətində

gedən döyüşlərdə həlak olub.

Kiçik gizir Məmmədov
Anar Zəhəddin oğlu
17.10.2020-ci il tarixdə 

Füzuli istiqamətində gedən
döyüşlərdə həlak olub.

Gizir Tağızadə 
Cahid Vahid oğlu

03.10.2020-ci il tarixdə
Cəbrayıl istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Baş çavuş Həsənov 
Tofiq Etibar oğlu

30.09.2020-ci il tarixdə
Murovdağ istiqamətində

gedən döyüşlərdə həlak olub.

Kapitan Babayev 
Şamil Baloğlan oğlu
07.11.2020-ci il tarixdə 

Şuşa istiqamətində gedən
döyüşlərdə həlak olub.

Gizir Səmədov 
Mais Şadıbəy oğlu

05.10.2020-ci il tarixdə
Cəbrayıl-Füzuli istiqamətində
gedən döyüşlərdə həlak olub.

Baş leytenant Kazımov
Kamran Qurbanəli oğlu

05.10.2020-ci il tarixdə
Cəbrayıl istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Gizir Həsənov 
Faiq Hüseyn oğlu

05.10.2020-ci il tarixdə
Füzuli istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Baş leytenant Mustafayev
Təhmasib Sərməst oğlu

07.11.2020-ci il tarixdə
Şuşa istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Gizir Ələkbərov 
Vüqar Telman oğlu

14.10.2020-ci il tarixdə
Füzuli-Cəbrayıl istiqamətində
gedən döyüşlərdə həlak olub.

Leytenant Məmmədov
Qəzənfər Habil oğlu
07.11.2020-ci il tarixdə

Şuşa istiqamətində gedən
döyüşlərdə həlak olub.

Gizir İsgəndərov 
Emil Vaqif oğlu

07.11.2020-ci il tarixdə
Şuşa istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Baş çavuş Abdullayev
Tural Şakir oğlu

30.09.2020-ci il tarixdə
Murovdağ istiqamətində

gedən döyüşlərdə həlak olub.

Baş çavuş Qurbanov
Ruslan Üzeyir oğlu

02.10.2020-ci il tarixdə
Kəlbəcər istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Baş çavuş Cəfərov 
Vüqar İnşallah oğlu
05.10.2020-ci il tarixdə

Cəbrayıl-Füzuli istiqamətində
gedən döyüşlərdə həlak olub.

Baş çavuş Əhmədov
Əsgər Əhmədkişi oğlu
05.10.2020-ci il tarixdə

Cəbrayıl-Füzuli istiqamətində
gedən döyüşlərdə həlak olub.

Baş çavuş Hüseynov
Məhəmməd Alik oğlu
05.10.2020-ci il tarixdə 

Füzuli istiqamətində gedən
döyüşlərdə həlak olub.

Baş çavuş Nadirov 
Elçin Nadir oğlu

15.10.2020-ci il tarixdə 
Füzuli istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Baş çavuş Məmmədov
Sahib Yaşar oğlu

19.10.2020-ci il tarixdə 
Füzuli istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Baş çavuş Mehdiyev
Surxay Zülfi oğlu

19.10.2020-ci il tarixdə 
Füzuli istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Baş çavuş Sadıqov 
Ruslan Amiraslan oğlu

07.11.2020-ci il tarixdə 
Şuşa istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Baş çavuş Məmmədov
Şahlar Şahin oğlu

07.11.2020-ci il tarixdə 
Şuşa istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Baş çavuş Abbasov
Elvin Şamil oğlu

07.11.2020-ci il tarixdə 
Şuşa istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Baş çavuş Babayev 
Orxan Sədail oğlu

07.11.2020-ci il tarixdə 
Şuşa istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Baş çavuş Həsənli 
Seymur Qələndər oğlu

07.11.2020-ci il tarixdə 
Şuşa istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Baş çavuş Allahyarov
Vüsal Şakir oğlu

07.11.2020-ci il tarixdə 
Şuşa istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Baş çavuş Hüseynov 
Fərid Fətəli oğlu

07.11.2020-ci il tarixdə 
Şuşa istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Baş çavuş Qəsəbov
İsmayıl Nəbi oğlu

07.11.2020-ci il tarixdə 
Şuşa istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Kapitan Hüseynli 
Türkay Nizami oğlu

03.10.2020-ci il tarixdə
Cəbrayıl istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

“Hər bir şəhid bizim

üçün böyük itkidir.

Onların xatirəsi bizim

üçün əzizdir, qəlbimiz-

də daim yaşayacaqdır”. 

Heydər Əliyev, 
Azərbaycan xalqının

Ümummilli Lideri
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Baş çavuş Cəfərov
Səid Zəfər oğlu

07.11.2020-ci il tarixdə 

Şuşa istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub. 

Çavuş Məmmədov 
Elvin Tərlan oğlu

03.10.2020-ci il tarixdə

Cəbrayıl istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Çavuş Talıblı 
Asif Arif oğlu

12.10.2020-ci il tarixdə 

Füzuli istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Çavuş Süleymanov 
Rauf Allahverdi oğlu
05.10.2020-ci il tarixdə

Cəbrayıl-Füzuli istiqamətində

gedən döyüşlərdə həlak olub.

Çavuş Eyniyev 
Tərlan Gölişad oğlu

05.10.2020-ci il tarixdə

Cəbrayıl-Füzuli istiqamətində

gedən döyüşlərdə həlak olub.

Çavuş Əbdürəhmanlı
Sabir Faiq oğlu

08.10.2020-ci il tarixdə 

Füzuli istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Çavuş Fətəliyev 
Emil Mayis oğlu

22.10.2020-ci il tarixdə

Zəngilan istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Çavuş Mirzəyev 
Orxan Mehman oğlu
07.11.2020-ci il tarixdə 

Şuşa istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Çavuş Ömərov 
Orxan İmran oğlu

07.11.2020-ci il tarixdə 

Şuşa istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Çavuş Vəliyev 
Ramazan Hilal oğlu
29.11.2020-ci il tarixdə 

Şuşa şəhərində 

həlak olub.

Kiçik çavuş Mikayılzadə
Mikayıl Vidadi oğlu

07.11.2020-ci il tarixdə 

Şuşa istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Baş əsgər Fərəcov
Kamran İlqar oğlu

27.10.2020-ci il tarixdə

Şuşa istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Əsgər Bağırov 
Elnur Zeynal oğlu

02.10.2020-ci il tarixdə

Kəlbəcər istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Əsgər Bayramlı 
Tural Ədil oğlu

07.11.2020-ci il tarixdə 

Şuşa istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Baş çavuş Vəlizadə 
Anar Afət oğlu

07.11.2020-ci il tarixdə 

Şuşa istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub. 

Baş çavuş Əkbərov
Vüqar Seyid oğlu

07.11.2020-ci il tarixdə 

Şuşa istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub. 

Çavuş Cəbrayıllı
İbrahim Raqub oğlu

30.09.2020-ci il tarixdə 

Murovdağ istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub. 

Çavuş İmanzadə 
Hilal Sabir oğlu

01.10.2020-ci il tarixdə 

Füzuli istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub. 

Çavuş Abdullayev 
Həsən Aydın oğlu

02.10.2020-ci il tarixdə 

Kəlbəcər istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub. 

Çavuş Şahbazov 
Abbas Cavad oğlu

05.10.2020-ci il tarixdə

Cəbrayıl-Füzuli istiqamətində

gedən döyüşlərdə həlak olub.

Çavuş Mirəşrəfbəyli
Mirsəfa Mirbaba oğlu
11.10.2020-ci il tarixdə

Füzuli-Cəbrayıl istiqamətində

gedən döyüşlərdə həlak olub.

Çavuş Xeyrullayev
Cəlil Mürvət oğlu

15.10.2020-ci il tarixdə 

Füzuli istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Çavuş İbadov 
Cavad Cabir oğlu

16.10.2020-ci il tarixdə 

Hadrut istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Çavuş Ələsgərzadə
Sənan Muxtar oğlu

19.10.2020-ci il tarixdə 

Füzuli istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Çavuş Rzayev 
Ceyhun İsmayıl oğlu
07.11.2020-ci il tarixdə 

Şuşa istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Çavuş Orucov 
Afər Yafət oğlu

07.11.2020-ci il tarixdə 

Şuşa istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Çavuş Ağayev 
Ramiz İmamverdi oğlu
07.11.2020-ci il tarixdə 

Şuşa istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Baş əsgər Həsənov
Pərviz Fəmayıl oğlu
07.11.2020-ci il tarixdə

Şuşa istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Əsgər Abasov 
Ayaz Nizami oğlu

03.10.2020-ci il tarixdə

Cəbrayıl istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Əsgər Osmanov 
Nəzir Rahib oğlu

31.10.2020-ci il tarixdə 

Şuşa istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Əsgər Surxayzadə
Cahangir Hətəm oğlu
07.11.2020-ci il tarixdə 

Şuşa istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Əsgər Məmmədov
İsmayıl Fərhad oğlu
07.11.2020-ci il tarixdə 

Şuşa istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Əsgər Vəliyev 
Fərid Güloğlan oğlu
07.11.2020-ci il tarixdə 

Şuşa istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Əsgər Seyfullayev
Fərid Xeyrulla oğlu

07.11.2020-ci il tarixdə 

Şuşa istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.

Daxili Qoşunların koman-

danlığı və şəxsi heyəti Azər-

baycan Respublikasının ərazi

bütövlüyünün bərpası uğrun-

da gedən döyüş əməliyyatları

zamanı qəhrəmanlıq nümunə-

ləri göstərərək, son nəfəslə-

rinədək hərbi anda sadiq qa-

laraq şəhidlik zirvəsinə ucal-

mış hərbi qulluqçuların ailə-

lərinə dərin hüznlə başsağlığı

verir.

Çavuş Piriyev Elsevər
Mahir oğlu

16.10.2020-ci il tarixdə 

Hadrut istiqamətində gedən

döyüşlərdə həlak olub.
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